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آريا طاري 

وقتی کارلوس کی روش فهرســت 
نهایی اش برای شرکت در جام ملت ها 
را رسانه ای کرد، هواداران تیم ملی مثل 
همیشــه نظرات خاص خودشان را در 
مورد این فهرست داشتند. درباره بعضی 
از بازیکنان جو مثبتی شکل گرفته بود و 
در مورد بعضی از نفرات دیگر نیز، نظرات 
منفی فراوانی وجود داشت.  گروهی از 

مهره های تیم در دو مسابقه اول، درست 
مطابق انتظارها ظاهر شده اند اما نفرات 
دیگری هم هستند که بهتر یا ضعیف تر 
از حد انتظار نشان داده اند تا معادله های 

هواداران تیم ملی را بر هم بزنند.
اشــکان دژاگه، غیرمنتظره ترین 
ستاره تیم ملی در جام ملت های 2019 
امارات به شــمار می رود. وقتی اشــه با 
تجربــه درخشــش در بوندس لیگا و 
لیگ برتر به تیم ملی ملحق شــد، همه 

می دانستند که فوتبال ایران صاحب یک 
بازیکن بزرگ شده و این بازیکن بالاخره 
در یک تورنمنت ملی خواهد درخشید اما 
هیچ کس انتظار نداشت این درخشش با 
چندین سال تاخیر و در آخرین سال های 
فوتبال برای ایــن بازیکن اتفاق بیفتد. 
اشکان در هر سه مســابقه جام جهانی 
روســیه روی نیمکت بود و حتی یک 
دقیقه به بازی گرفته نشد اما کی روش 
مزد اعتماد به این ستاره را گرفت. او در 

روزهای مصدومیــت، دژاگه را نزدیک 
تیم نگه داشت و برای بهبود این مشکل 
به هافبک تیمش کمک کرد. اشکان در 
شــرایطی که در تراکتورسازی چندان 
فوق العاده ظاهر نشده، در دیدار تیم ملی 
برابر یمن با یک ضربه ایستگاهی دروازه 
حریف را باز کرد و در دیدار دوم نیز به یکی 
از ستاره های بی چون و چرای تیم تبدیل 
شــد. او با دوندگی جالب توجهش هم 
مهاجمان تیم را در موقعیت گل زنی قرار 
می داد و هم به خط دفاعی برای انتقال 
توپ به زمین حریف کمک می کرد. اشه 
در امارات، فراتر از حد انتظار نشان داده 
است. رامین رضاییان نیز شرایط نسبتا 
مشــابهی دارد. بازیکنی که برای ماه ها 
بدون تیم بود و هیچ کس انتظار نداشت 
در تیم ملی فیکس شود اما کی روش او را 
دوباره در سمت راست خط دفاعی قرار 
داد و این بازیکن با تاثیرگذاری روی دو 
گل در بازی با یمن، نشان داد که با وجود 
مدت ها تمرین انفرادی پیش از انتقال 
به الشحانیه، توانسته آمادگی بدنی اش 
را حفظ کند. این وضعیت برای سامان 
قدوس نیز وجود داشته است. بازیکنی 
که پیش از این گفته می شد تنها برای رده 
باشگاهی مناسب است و به کار تیم ملی 
نمی آید. با وجود همه انتقادها، قدوس 
خودش را به کی روش ثابت کرد و پس 
از درخشش در بازی اول، در نبرد دوم از 

ابتدا به بازی گرفته شد و باز هم نشان داد 
که می تواند یکی از کلیدی ترین نفرات 
تیم ملی باشد. باید از پژمان منتظری به 
عنوان یکی از مهره هایــی نام برد که در 
جام ملت ها خوش درخشــیده است. 
او البته تنها 45 دقیقه در ترکیب ایران 
به میدان رفتــه اما شــاید در ادامه راه، 
انتخاب اول کارلوس برای بازی در کنار 
پورعلی گنجی باشــد. علاوه بر اشکان، 
پژمان، سامان و رامین، جام ملت ها سردار 
آزمون را نیز احیا کرده است. ستاره ای که 
پس از جام جهانی در مواجهه با فشارها 
تصمیم به ترک فوتبال ملی گرفت اما با 
قدرت برگشت و با زدن سه گل در دو بازی 
اول، برای تمام مدافعان جام خط و نشان 
کشید و محبوبیت از دست رفته اش در 

بین هواداران تیم ملی را نیز پس گرفت.
برخــلاف چهره هایی کــه در جام 
ملت ها فراتر از انتظار نشان دادند، نفراتی 
نیز بودنــد که حداقــل در دو بازی اول 
انتظارها را برآورده نکردند. سیدمجید 
حســینی یکی از همین بازیکن ها به 
شمار می رود. ستاره ای که تصور می شد 
برای سال ها بدون هیچ اشتباهی در خط 
دفاعی ایران به بازی گرفته می شود اما در 
نبرد با تیم معمولی یمن، آنقدر اشتباه 
کرد که بین دو نیمه تعویض شد. ظاهرا 
حضور در فوتبال ترکیه موجب پسرفت 
ستاره های ایرانی می شود. چراکه وحید 

امیری نیز دیگر شباهتی به آن مهره آماده 
و سرحال جام جهانی ندارد. وحید در هر 
دو بازی با یمــن و ویتنام، یکی از نفرات 
معمولی تیم ملی بوده است. شاید انتظار 
می رفت کریم انصاری فــرد نیز نقش 
پررنگ تری در تیم ملی داشته باشد اما 
این بازیکن نیز با وجود درخشــیدن در 
جام جهانی، حالا کاملا به نیمکت دوخته 
شده و فقط در دقایق پایانی برای ایران به 
میدان می رود. در کنار سیاه ها و سفیدها، 
گروهی از بازیکنان تیم نیز به دســته 
خاکستری ها تعلق دارند. بازیکنانی که 
نه درخشش حیرت آوری داشته اند و نه 
ضعف چندانی از خودشان نشان داده اند. 
مهره هایی مثل علیرضا بیرانوند، احسان 
حاج صفی، امید ابراهیمی، مهدی طارمی 
و مهدی ترابی، درســت مطابق انتظار 
نمایش های خوبی را در جام ملت ها ارائه 
کرده اند. آنها پیش از شــروع تورنمنت 
آماده به نظر می رسیدند و به حدس ها 
در مورد درخشــیدن در جام ملت های 
آسیا، واقعیت بخشــیده اند. این نفرات 
پیش بینی هواداران تیــم ملی را بر هم 
نزده اند و کیفیتی که قبل از جام در طول 
فصل باشگاهی ارائه داده بودند را در جام 
ملت ها نیز پیــاده کرده اند. با این وجود 
نباید فراموش کرد که تنها دو مسابقه از 
جام ملت ها سپری شده و در جدال های 
بعدی، ممکن است همه چیز تغییر کند.

درباره بازيکنانی که معادلات هواداران تیم ملی را درباره خودشان به هم زدند

سیاه، سفید و خاکستری!

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

تست   رمزي  در   يووه
رمزی، هافبک 28 ســاله ولزی آرسنال که 
قراردادش در پایان فصل به اتمام می رســد، با 
رد پیشــنهاد بایرن مونیخ و پاری ســن ژرمن، 
راهی یوونتوس می شــود و این انتقال قطعی 
اســت. به گزارش رومئو آگرستی، آرون رمزی 
روز یکشنبه در کلینیکی در لندن، مرحله اول 
تست پزشــکی یوونتوس را پشت سر گذاشت. 
این پروسه جدیدی نیســت زیرا پیش تر امره 
جان و سامی خدیرا نیز چنین فرایندی را طی 
کرده بودند و آرون رمزی، احتمالا در تابستان 
در مرحله دوم تست پزشکی یوونتوس در جی 
مدیکال، حضور خواهد یافت. دیوید بالدوین، 
ایجنت این هافبک ولزی نیز به زودی در میلان 
حضور می یابد تا با مدیران یوونتوس توافقنامه 
نهایی را امضا کند. طبق توافقات انجام شــده، 
رمزی قراردادی پنج ساله با یوونتوس به امضا 
می رساند و دستمزد ســالانه او در بیانکونری 
هفــت میلیون یــورو خواهد بــود. همچنین 
بالدوین، ایجنــت رمزی نیز کمیســیونی به 
ارزش 9 میلیون یورو از باشگاه تورینی دریافت 

خواهد کرد. 
    

تاريخ ال كلاسيكو مشخص شد
خاویر تباس، رییس سازمان لیگ فوتبال 
حرفه ای اســپانیا، روز گذشــته زمان و تاریخ 
برگزاری بازی برگشت رئال مادرید و بارسلونا را 
اعلام کرد. به گزارش موندو دپورتیوو، تباس در 
گفتگو با رادیو کاتالونیا اعلام کرد بازی برگشت 
دو غول فوتبال اسپانیا در لالیگا، روز شنبه، دوم 
مارس 2019 برابر با 11 اسفند 1397 ساعت 
20:45 به وقت محلی - 23:15 به وقت ایران - 
در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار خواهد شد. 

بازی رفت را بارسلونا با نتیجه پنج بر یک برد.
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